CIREBON - Di bulan Ramadhan 1445 H / 2024 M. Kapolsek Pabuaran Polresta
Cirebon AKP Much. Soleh, SH. yang diwakili Ps. Kanit Binmas Bripka Usyanto,
SH. bersama Bhabinkamtibmas Bripda M. Ilham Rizaldi menyapa Para Pelajar
SMP Negeri 1 Pabuaran yang berlokasi di Desa Pabuaran Lor Kec. Pabuaran

Kab. Cirebon melalui program "Police Goes to School".